[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022 г.										№ 882

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 23.03.2022 г. № 272 «О создании комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и улично-дорожной сети на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с «Методическими рекомендациями по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования», принятых и введенных в действие письмом Минтранса РФ от 17.03.2004 №ОС-28/1270-ис, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 23.03.2022 г. № 272 «О создании комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и улично-дорожной сети на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», изложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	                                                                                  Крылов М.А.

Приложение №1
к постановлению №882
от 25.08.2022 г.

СОСТАВ
комиссии по обследованию и приемке в эксплуатацию оконченной ремонтом дорожной, улично-дорожной сети на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

№ п/п

ФИО

Должность

	1
	Трофимова Галина Геннадьевна
	Заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	2
	Марушин Александр Сергеевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД по Малоярославецкому району

	3
	Канарейкин Алексей Борисович
	Начальник ОКСиТИ администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	4
	Ермолаев Игорь Николаевич
	Директор МУП «МС АТП»

	5
	По согласованию
	Депутаты Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	6
	По согласованию
	Представитель Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.08.

2022

г.

№

882

О

внесении изменений в П

остановление

администрации муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец»

от

23

.03.202

2

г.

№

272

«О

создании

комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и

улично

-

дорожной сети на территории муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

В

соответствии

с

«

Методическими

рекомендациями

по

ремонту

и

содержанию

автомобильных

дорог

общего

пользования

»,

принятых

и

введенных

в

действие

письмом

Минтранса

РФ

от

17.03.2004 №

ОС

-

28/1270

-

ис,

статьей

14

Федерального

закона

от

06.10.2003

№131

-

ФЗ

«Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления»

,

руководствуясь

статьей

37

Устава

муниципального

образования

городское

поселение

«

Город

Малоярославец

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести изменение

в

Постановление

администрации муниципального

образования

городское поселение

«Город Малоярославец» от

23.03.2022 г. № 272

«О

создании комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и улично

-

дорожной сети на территории муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

, изложив При

ложение №1 в новой редакции (прилагается).

2

.

Настоящее постановление вступает в

законную силу со дня его

подписания и

подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

Крылов М.А.

    Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     25 .08. 2022   г.                     №  882     О   внесении изменений в П остановление  администрации муниципального  образования городское поселение   «Город Малоярославец»  от  23 .03.202 2   г.  №  272   «О  создании   комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и  улично - дорожной сети на территории муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»     В   соответствии   с   « Методическими   рекомендациями   по   ремонту   и   содержанию   автомобильных   дорог   общего   пользования »,  принятых   и   введенных   в   действие   письмом   Минтранса   РФ   от   17.03.2004 № ОС - 28/1270 - ис,   статьей   14  Федерального   закона   от   06.10.2003    №131 - ФЗ   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления» ,  руководствуясь   статьей   37  Устава   муниципального   образования   городское   поселение   « Город   Малоярославец »       ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Внести изменение   в  Постановление  администрации муниципального  образования  городское поселение   «Город Малоярославец» от  23.03.2022 г. № 272   «О  создании комиссии по обследованию и приемке работ по ремонту дорожной и улично - дорожной сети на территории муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» , изложив При ложение №1 в новой редакции (прилагается).    2 .   Настоящее постановление вступает в  законную силу со дня его   подписания и  подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   администрации                                                                                      Крылов М.А.